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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПРОЕКТ   Р Е Ш Е Н И Я 

от ______  № ________ 

 

О признании утратившим силу  Решение Совета депутатов  

городского округа Истра от 09.11.2017 № 18/12 «О системе налогообложения в виде 

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

городского округа Истра» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в 

соответствие норме пп.2 п.2.2. ст.346.26 Налогового кодекса Российской Федерации  пункта 6 

ст.2 Решения Совета депутатов Городского округа Истра  от  09.11.2017 № 18/12 «О системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности на территории городского округа Истра», руководствуясь Уставом городского 

округа Истра, Совет депутатов городского округа Истра 

 

РЕШИЛ: 

 

            1.Решение Совета депутатов городского округа Истра от 09.11.2017 № 18/12 «О системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности на территории городского округа Истра» признать утратившим силу с 01.01.2021 

года.  

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, 

распространяемом на территории городского округа Истра, и разместить на официальном 

интернет-сайте администрации  городского округа Истра. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                    Глава  

городского округа Истра                                                                                городского округа Истра                                             

Совета депутатов 

______________А.Г. Скворцов                                                              ____________Т.С. Витушева 


